CONG TY CO PHAN HQC VIEN PAO TAO PHONG CACH LANH PAO
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bing tiéng Viét: CONG TY CO PHAN HOC VIEN PAO TAO
PHONG CACH LANH PAO
Tén cong ty Vié:t b’almg tiéng nudc ngoai:
Tén cong ty viet tat:
2. M s6 doanh nghigp: 0109117905
3. Ngay thanh lap: 06/03/2020
4. Pia chi tru sé chinh:

S6 88 Lo Puc, Phuong Pham Pinh Hb, Quan Hai Ba Trung, Thanh phd Ha Noi, Viét
Nam

bién thoai: 0946279292 Fax:
Email: ninanguyen@ibcvietnam.com Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1.  |Hoat dong tu van quan Iy 7020(Chinh)
2. |Hoat dong cua tru s& van phong 7010
3. Giao duc khac chua duoc phan vao dau 8559

(trir cac hoat dong Day vé ton gido; cac truong cla cac to chirc
bang, doan thé)

4.  |Hoat dong chuyén mon, khoa hoc va cong nghé khac chua 7490
dugc phan vao dau

5. Cung tng lao dong tam thoi 7820
6. |Dich vu hd trg tong hop 8110
7. |Hoat dong ctia cac trung tam, dai 1y tu van, gi6i thiéu va moi 7810

gi6i lao dong, viéc lam
(trr hoat dong cua Trung tam gidi thiéu viéc lam)

8. |Tb chirc gi6i thiéu va xuc tién thuong mai 8230
9.  [Nghién ctru thi trrong va tham do du luan 7320
10. |Quang céo 7310
6. Von diéu 1¢: 1.886.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phan dwoc quyén chiao ban: 188.600

8. Co dong sang lap:
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1 [VUONG
TUNG ANH

44 1.an Ong,
Phuong Hang B,
Quéan Hoan Kiém,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

3.772

37.720.000

2,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

3.772

37.720.000

2,000

B8013125

2 INGUYEN
CONG HUY

S6 47 ngd 2 Cau
Dit, Phuong
Chuong Duong,
Quéan Hoan Kiém,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

3.772

37.720.000

2,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

3.772

37.720.000

2,000

0010940109
28
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NGUYEN THI
HAI

S6 67 ngd 185
ChualLang,
Phuong Lang
Thuong, Quén
DPéng Da, Thanh
phé Ha Noi, Viét
Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

37.720

377.200.000

20,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

37.720

377.200.000

20,000

0011690078
11

NGUYEN YEN
NHAN

S6 16 Ngo 2 bé
T6 Hoang,
Phuong Cau Dén,
Quan Hai Ba
Trung, Thanh ph
Ha No6i, Viét Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

143.336

1.433.360.000

76,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

143.336

1.433.360.000

76,000

0011760138
42

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Hovatén: NGUYEN YEN NHAN Gi6i tinh: Nir

Chtic danh:  Tong gidm doc

Sinhngdy: 21/01/1976 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to ching thuc ca nhan: Thé cdn cude cong dan

S6 gidy chung thuc c4 nhan: 001176013842

Ngay cap:  29/03/2017 Noi cap: Cuc Canh sat PKOL cu trii va DLOG vé dan
cuw

Noi dang ky ho khau thuong tri: So 16 Ngo 2 Dé T6 Hoang, Phuong Cau Dén, Qudn

Hai Ba Trung, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Chd & hién tai: S6 16 Ngé 2 Pé Té Hoang, Phwong Cau Dén, Qudn Hai Ba Trung,

Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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